
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-219-17  Č.j.: 2025/010264/CNB/420 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-255-19  

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-346-21   

Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-374-22   

Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-392-23      

Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-028-25                                                                        

                                                                   

                                      

 

 

 1 

DODATEK č. 5 
ke smlouvě o poskytnutí, implementaci a podpoře SW řešení DMS pro správu a oběh 

digitálních dokumentů v České národní bance 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou:  Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

                       a 

 Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Aricoma Digital s.r.o. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 324520 

se sídlem Vinohradská 1511/230, 100 00 Praha 10 

zastoupenou:  Janem Matušem, jednatelem společnosti 

IČO: 47117087 

DIČ: CZ08028656 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

Preambule 

V návaznosti na úpravy SW řešení DMS provedené poskytovatelem v rámci vyžádaného 

rozvoje a v návaznosti na vývoj indexu tržních cen služeb v rámci služeb programování (kód 

J6201) se smluvní strany v souladu s čl. V odst. 14 Smlouvy o poskytnutí, implementaci a 

podpoře SW řešení DMS pro správu a oběh digitálních dokumentů v České národní bance, evid. 

č. 92-219-17 ze dne 6. 4. 2018, ve znění dodatků č. 1 až 4 (dále též jako „smlouva“), dohodly 

na následujících změnách této smlouvy souvisejícími s navýšení ceny provozní podpory a 

budoucího rozvoje.  

Článek I 

Změny smlouvy 

1. Čl. V. „Cena a platební podmínky“ odst. 6 nově zní: 

„Cena za provozní podporu díla podle čl. I odst.1 činí 26 470,40 Kč měsíčně. V případě 

úprav na základě vyžádaného rozvoje SW řešení DMS může být cena za provozní 

podporu navýšena nejvýše o 10 % z ceny provedené úpravy SW řešení DMS. Zvýšení 

ceny podpory bude provedeno dodatkem ke smlouvě.“. 

2. Čl. V. „Cena a platební podmínky“ odst. 8 nově zní: 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-219-17  Č.j.: 2025/010264/CNB/420 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-255-19  

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-346-21   

Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-374-22   

Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-392-23      

Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-028-25                                                                        

                                                                   

                                      

 

 

 2 

„Cena za budoucí vyžádaný rozvoj dle čl. I odst. 4 bude stanovena dohodou na základě 

cenové nabídky poskytovatele. Cenová nabídka bude kalkulována podle předpokládané 

pracnosti a hodinové sazby ve výši 1 447,60 Kč. V ceně je zahrnuta i odměna za licenci 

k dané úpravě. Cena provedené úpravy bude uhrazena na základě daňového dokladu, 

který je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu předávacího protokolu.“. 

3. Stávající příloha č. 11 – „Specifikace cen“ se nahrazuje novou přílohou č. 11 téhož 

názvu. 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení smlouvy opatřené elektronickými podpisy. 

4. Na důkaz souhlasu s tímto dodatkem připojují, po přečtení jeho textu a textu jeho příloh, její 

účastníci své podpisy. Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni takovou 

smlouvu uzavřít. 

 

Přílohy: 

č. 11 – „Specifikace cen“ 

  

 

V Praze   V Praze  

 

Za objednatele:   Za poskytovatele: 

 

 

 

……………………………..   .............................................. 

Ing. Milan Zirnsák   Jan Matuš 

ředitel sekce informatiky     jednatel společnosti  
podepsáno elektronicky                     podepsáno elektronicky 

 

 

……………………………..    

Ing. Zdeněk Virius       

ředitel sekce správní   
podepsáno elektronicky 

   



položka 

odst. čl. II 

smlouvy
Cena celkem v Kč bez DPH

1 1 192 954,00

Rozsah školení [dny]
Cena za 1 den školení v Kč 

bez DPH
Cena celkem v Kč bez DPH

2 63 065,00

3 5 630 177,00

4
2a), 2b), 2d), 

2e)
3 976 997,00

5 2c), odrážka1 1,00 12000,00 12 000,00

6 2c), odrážka2 2,00 12000,00 24 000,00

7 2c), odrážka3 1,00 12000,00 12 000,00

9 718 239,00

Cena celkem v Kč bez DPH

10 3a), 3c), 3d) 441 889,00

11 3b) 369 113,00

12a 3e),odrážka 1 1,00 12000,00 12 000,00

12b 3e),odrážka 2 1,00 12000,00 12 000,00

835 002,00

10 746 195,00

Cena celkem v Kč bez DPH

13 2,00

14 4a) 169 749,00

15 4b), odrážka 1 0,50 12000,00 6 000,00

16 4b), odrážka 2 0,50 12000,00 6 000,00

17 4c), 4d) 18 861,00

200 612,00

CELKOVÁ CENA DÍLA 10 946 807,00

48 000,00

12 000,00

CELKEM CENA ŠKOLENÍ 60 000,00

19

20

21

Podpora díla podle čl.I odst.3 smlouvy - mobilní aplikace/mobilní řešení DMS 

Realizační studie 

Instalace a implementace SW řešení DMS v provozním prostředí, včetně poskytnutí součinnosti a konzultací 

pro napojení interních IS, včetně dodání podkladů pro provozní řád, havarijní plán  a dodání kompletní 

aktuální technické dokumentace a zdrojových kódů

 2. etapa 

Školení administrace a konfigurace SW řešení DMS - 2 osoby 

Školení klíčových uživatelů - metodiků - 16 osob

 3. etapa 

Dodávka licencí SW a HW pro testovací prostředí
1) 

                             z toho cena za školení celkem pro Mobilní aplikaci/mobilní řešení DMS  (15+16)

Dodávka a instalace mobilní aplikace DMS v testovacím prostředí
 2)

Školení klíčových uživatelů - metodiků - 8 osob

Školení technických správců mobilní aplikace - 2 osoby 

Dodávka licencí mobilní aplikace DMS
2)  

Cena v Kč za měsíc bez DPH

CELKOVÁ CENA plnění dle článku  I. odst.3 (Mobilní aplikace DMS/mobilní řešení DMS)

Cena budoucího rozvoje v rozsahu

CENY PROVOZNÍ PODPORY DLE PŘÍLOHY č.7 SMLOUVY

Budoucí rozvoj 

CENA BUDOUCÍHO ROZVOJE

Podpora díla podle čl.I odst.1 smlouvy - SM řešení DMS

                             z toho cena za školení celkem v etapě 2 (5+6+7)

Cena v Kč za měsíc bez DPH

26470,40

100,00

Cena za 1 hodinu 

bez DPH

1 447,60

Dodávka a instalace mobilní aplikace DMS v provozním prostředí, včetně kompletní technická a uživatelská 

dokumentace a zdrojových kódů mobilní aplikace 

 1. etapa  

Celková cena 3. etapy

  4. Mobilní aplikace/mobilní řešení DMS  - dodávka na výzvu objednatele

Dodávka licencí SW a HW pro provozní prostředí
1) 

Instalace a implementace SW řešení DMS  v testovacím prostředí, včetně poskytnutí součinnosti a konzultací 

pro napojení interních IS, včetně vypracování a ověření migračních skriptů a dodání uživatelské, technické a 

administrátorské dokumentace 

Školení uživatelů - Znalosti nutné k testování - 7 osob

DMS - IS pro správu a oběh digitálních dokumentů 

Celková cena 2. etapy

CELKOVÁ CENA  plnění dle článku I. odst 1 smlouvy  (SW řešení DMS)

Školení uživatelů pro funkcionality dodaného SW řešení DMS  - 

10 osob

Školení uživatelů - Administrace a konfigurace SW řešení DMS v 

provozním prostředí ČNB a pokročilá správu obsahu systému - 2 

osoby

CENA díla dle jednotlivých etap dle článku II. 

Příprava migračních skriptů pro automatické přenosy vazeb mezi dokumenty z IS Obelisk a součinnost při 

migracích na provozním prostředí, provedení migrace určených dat (dokumenty sekce regulace a sekce 

kancelář ČNB)



Seznam dodávek 
1) 

k příloze č. 2 Cenová tabulka (viz poznámka č. 1 na listě "Cenová tabulka")

Varianta (podle přílohy č.12 smlouvy) 

Název Typ
 2)

Počet licencí Způsob zajištění licencí 
3)

MSDN Platforms ALNG LicSAPk MVL Serverová 1 Zajistí poskytovatel, je součástí dodávky SW řešení  DMS

Nintex WorkFlow and Forms 2013 Standard edition bundle + Software assurance (1year)Serverová 1 Je součástí ročního poplatku Software Assurance

Windows server 2008R2 Standard edice nebo novější Serverová 2 Zajistí objednatel, je součástí standardního systémového prostředí ČNB

Označení Konfigurace Počet poznámka

CELKEM dodávka pro testovací prostředí

Název Typ
 2)

Počet licencí Způsob zajištění licencí 
3)

SharePointServer 2016 SNGL MVL (Standardní edice) Serverová 2 Zajistí poskytovatel, je součástí dodávky SW řešení  DMS

SharePoint Standard CAL 2016 SNGL MVL User CAL licence na koncového uživatele (named)2000 Zajistí poskytovatel, je součástí dodávky SW řešení  DMS

SQL Server Standard Core 2016 SNGL MVL 2Lic CoreLic Serverová 2 Zajistí poskytovatel, je součástí dodávky SW řešení  DMS

Nintex WorkFlow and Forms 2013 Standard edition bundle + Software assurance (1year)Serverová 1 Zajistí poskytovatel, je součástí dodávky SW řešení  DMS

Windows server 2008R2 Standard edice nebo novější Serverová 8 Zajistí objednatel, je součástí standardního systémového prostředí ČNB

SPDocKit Serverová 1 Zajistí poskytovatel, je součástí dodávky SW řešení  DMS

Testovací prostředí

Provozní prostředí

Celkem cena licencí pro testovací prostředí

Celkem cena licencí pro provozní prostředí

Licence SW řešení DMS

HW 
4)

Celkem HW pro testovací prostředí

Licence SW řešení DMS 


		2025-02-03T15:44:30+0100
	Jan Matuš


		2025-02-04T12:18:59+0100


		2025-02-04T13:06:12+0100




